UỶ BAN NHÂN DÂN              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỈNH THANH HOÁ                                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:            /UBND-NN                         Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v Công ty CP Đầu tư Xây dựng và

Thương mại tổng hợp Nhân Nam xin

gia hạn thời gian hoàn thiện hồ sơ thuê

đất tại xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn.

                                     Kính gửi:

    - Sở Tài nguyên và Môi trường;

    - Công ty CP Đầu tư Xây dựng và Thương mại

       tổng hợp Nhân Nam.

UBND tỉnh Thanh Hóa nhận được Công văn số 935/STNMT-QLĐĐ ngày

03/02/2021 của Sở Tài nguyên và Môi trường về việc giải quyết đề nghị được

gia hạn hoàn thiện hồ sơ thuê đất thực hiện dự án Khai thác mỏ đá vôi làm vật

liệu xây dựng thông thường tại xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn. Sau khi xem xét,

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lê Đức Giang có ý kiến chỉ đạo như sau:

Yêu cầu Sở Tài nguyên và Môi trường trên cơ sở kết quả kiểm tra hiện

trạng sử dụng đất tại khu vực dự án Khai thác mỏ đá vôi làm vật liệu xây dựng

thông thường tại xã Tân Trường, thị xã Nghi Sơn của Công ty cổ phần Đầu tư

xây dựng và Thương mại tổng hợp Nhân Nam; theo chức năng nhiệm vụ, chủ

động phối hợp với các đơn vị có liên quan tiến hành thanh tra, xác định cụ thể

các hình vi vi phạm pháp luật (về đất đai, khoáng sản, môi trường, lâm nghiệp,

xây dựng...) của Công ty Cổ phần Đầu tư Xây dựng và Thương mại tổng hợp

Nhân Nam; xử lý vi phạm pháp luật của tổ chức, cá nhân có liên quan theo thẩm

quyền, đảm báo đúng quy định của pháp luật; tham mưu, báo cáo UBND tỉnh

những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Các Sở: XD, NN&PTNT;

- Ban quản lý KKTNS& các KCN;

- UBND thị xã Nghi Sơn;

- Lưu: VT, NN.

Thang

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Cao Thanh Tùng

		tungct@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T08:45:21+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T09:18:20+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T09:18:30+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-09T10:17:00+0700